Prptokoll uppréttat, 13 maj 2023, vid bildandet av Sveriges Skaldjurs
Sallskap.

1. Motet beslutar att Sveriges Skaldjurs Séllskap skall bildas.

2. Stadgarna antas.

3. Medlemsavgiften skall vara 250 kr per ar.

4. Styrelsen har utsetts och valts;
Ordforande: Clas Karlebratt, clas.karlebratt@gmail.com
Ledamot: Colin Wheatley, colinscottwheatley@gmail.com
Sekreterare: Rosa Zapata, rous.zapata@outlook.com
Suppleant: // Anders Kopperud, anderskopperud@hotmail.com

Justeras,
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pata Catarina Gillg arlebratt

Nérvarande medlemmar utover styrelsen;

Annette Kopperud anettekopperud@hotmail.com
Mirsad Hasani mirsadhasani@hotmail.com

Per Johansson per.fredrik.johansson@outlook.com
Johan Jaegvald johan.jagvald@ssab.com

Henrik Gunnarsson stdland.sjo@gmail.com

Catarina Gillgren Karlebratt catarina.gillgren@gmail.com
Sandra Tureson sandra.tureson@outlook.com
Mikael Oster mikael.j.r.oster@gmail.com
Kathleen Wheatley Ljunggren kathleenwheatley@live.se

Johan Goksor johgok@gmail.com



